
19. 2. 92 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 43/35

BESLUIT Nr. 8/91 VAN HET GEMENGD COMITÉ EEG-ANDORRA

van 31 december 1991

houdende wijziging van de in ecu uitgedrukte bedragen van artikel 2 van het
aanhangsel bij de Overeenkomst betreffende de definitie van het begrip „pro­
dukten van oorsprong" en de methoden van administratieve samenwerking

(92/117/EEG)

1 . In artikel 2, lid 1 , onder b), wordt het bedrag „2 820
ecu" vervangen door het bedrag „3 000 ecu".

2. In artikel 2, lid 2, onder a), wordt het bedrag „200 ecu"
vervangen door het bedrag „215 ecu".

3 . In artikel 2, lid 2, onder b), wordt het bedrag „565 ecu"
vervangen door het bedrag „600 ecu".

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 1991 .

HET GEMENGD COMITÉ,

Gelet op de Overeenkomst in de vorm van een briefwis­
seling tussen de Europese Economische Gemeenschap en
het Vorstendom Andorra, inzonderheid op artikel 17,
lid 8 ,

Overwegende dat de in ecu uitgedrukte bedragen van
artikel 2 van het aanhangsel bij de Overeenkomst betref­
fende de definitie van het begrip „produkten van
oorsprong" en de methoden van administratieve samen­
werking moeten worden aangepast om rekening te
houden met de monetaire evolutie,

BESLUIT :

Artikel 1

Het aanhangsel bij de Overeenkomst betreffende de defi­
nitie van het begrip „produkten van oorsprong" en de
methoden van administratieve samenwerking wordt als
volgt gewijzigd :

Gedaan te Andorra-la-Vieille, 31 december 1991 .

Voor het Gemengd Comité
De Voorzitter

Jaume BARTUMEU CASSANY


